
Jana Pospíchalová                T: +420 778 977 703 E: jana.pospichalova@daikindevice.cz 

NABÍDKA PRÁCE PRO ABSOLVENTY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAPONŠTINA není podmínkou, ale určitě ji využiješ. 

Společnost DAIKIN je jedním z nejvýznamnějších výrobců klimatizačních zařízení na 
světě. Od založení mateřské společnosti v Japonsku v roce 1924 se skupina rozrostla 
v globální korporaci přítomnou na všech světových trzích s téměř 60 000 zaměstnanci 
a obratem okolo 14 miliard euro ročně. Značka DAIKIN je tak po celém světě již 90 let 
synonymem klimatizací vysoké kvality pro soukromé, komerční i průmyslové účely. 

  

Pojď do našeho týmu! 

 Baví tě organizovat?  
 Máš rád/a lidi? 
 Nechceš se v práci nudit? 
 Umíš pracovat samostatně a důrazem 

na detail? 
 Angličtina není problém? 
 Nemáš praxi? Nevadí! 

Tvoje nová práce začíná zde: 

    GA Officer 
- Koordinace školení 

- Starost o japonské vedení 

- Interní a externí komunikace 
www.daikinbrno.cz 


